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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12316016A

2. Data e Regjistrimit 16/11/2011
3. Emri i Subjektit PIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Pjetër Bogdani",Nr.37,Kati 
2 
250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim faqe 

web, grafike multimediale, fushata promocionale 
prodhimesh, fushata sociale, packaging, reklama, ilustrime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne 
fushen e grafikes, dizenjim realizime mediatike dhe 
marredhenie me publikun, organizim eventesh, tregti 
materiale per organizim eventesh ndriçim, foni, dekorime, 
konsulence per organizim eventesh, ide per marketing dhe te 
gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me permbushjen 
e objektit te shoqerise. Agjensi publicitare, marketing, blerje 
ne media, planifikim buxheti mediatik, konsulencë ne fushen 
mediatike, organizim dhe drejtim te aktiviteteve 
promocionale dhe reklamuese, organizim dhe 
financim/sponsorizim i eventeve të ndryshme. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qëllimi i 
siperpermendur, shoqeria mund: Te kryej cdo aktivitet 
publikimi tregtar, financiar , dhenie - marrje me qira, te 
vendosë pengje dhe barrë hipotekore; aktivitete keto të 
konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per të arritur 
qellimin e shoqerise dhe që nuk  tejkalojnë ne mase 
aktivitetet kryesore, te sipercituara. - Te kryej aktivitete 
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publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti 
qe ben pjese ne objektin e saj që lidhen me të dhe qe e 
mbeshtet ate. Sherbime monitorimi te medias dhe analiza 
mediatike. Konsulence ne menaxhim dhe administrim. 
Konsulence ne plane biznesi profesionale, planifikim 
financiar, analize konkurrence. Konsulence ne fushen e 
marketingut per zhvillim tregu dhe rritje te shitjeve. 
Konsulence ne  zhvillime te produkteve dhe sherbimeve. 
Konsulence per Web ZhviIlim, Internet Marketing, IT 
Services. Dizenjim software-i, zhvillim dhe mirëmbajtje 
sistemesh software, testim software. Cdo aktivitet tjetër 
biznesi i cili nuk ështe i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne 
Republikën e Shqiperise.
Alban Fejzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2015                Deri: 26/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 ILIR DAIU12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 

13. Ortakët GlonBakalli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArditKoleci

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlbanFejzaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



3

zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët PetritSaraili
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PIK
E-Mail: financa@pik.al  
Telefon: 0672174728  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-620076-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057895-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.04.2013 per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Pjetër Bogdani",Nr.37,Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe,nr 2/3,Kati 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554301-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2607843-4A73-4785-A57F-28641274D934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFDDFEB-F0B5-407D-9E05-DD973AED7DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D558439-42F8-438F-AFC3-262811AB77FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D558439-42F8-438F-AFC3-262811AB77FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3C5F92-9307-46DE-BCB6-F20E7ACCA893
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-686759-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve, datë 15.10.2014, ku është vendosur: 1.Miratimi i transferimit nëpërmjet shitjes së 
20 kuotave që zotëron ortaku z.Alban Fejzaj tek ortaku tjeter z.Briken Rrozhani. 2.Shitja e 
40 kuotave të zotëruara nga ortaku z.Ilir Daci tek z.Glon Bakalli. 3.Miratimi i Statutit të 
ndryshuar  të shoqërisë. Depozitimi i Statutit, datë 15.10.2014. Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave, Nr.11504 Rep, Nr.3277 Kol, datë 22.10.2014. Depozitimi i kontratës së 
shitjes së kuotave, Nr.11503 Rep, Nr.3276 Kol, datë 22.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glon Bakalli")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Fejzaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Daci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-819029-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C16C3A6-074E-4E6B-8D97-507C8D2C8B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCF2A86-6B51-48E1-8FA6-7B2259ADB6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E54ED3-BD5C-4722-9C66-88505CBCC071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A52E78D-2BFF-43C1-B822-B86AC443AA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C34C8-A71B-452D-A3D7-640992017271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0C34C8-A71B-452D-A3D7-640992017271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671E0485-7546-4429-822D-6B7631727DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48821B3-4847-4B5F-9795-99617EE20EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A00313-0466-4577-8586-B4D85B568B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5D557D-7543-417E-A520-F132777F6F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCB19C-E39D-4736-AEE9-3858DCEF3BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD0B6BB-B172-432D-9ED1-70E6F6F0C968
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-831307-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 23.01.2015, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje 
me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "33,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Briken Rrozhani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Koleci")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Briken Rrozhani")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori mund te terheqe deri ne 1000 Euro ne 
dite dhe jo me shume se 5000 Euro ne muaj pa miratamin e paraprak me shkrim te 
Asamblese se Pergjitheshme.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092140-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167660-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBBB29E-A42B-46ED-B5D9-D1A3C0F211F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACD53B6-9686-473A-A275-E34D8BAC105D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC364300-1199-4094-B8F8-2EE6647BAC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F3FC8-13F3-46C1-938E-682687C677EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0F3FC8-13F3-46C1-938E-682687C677EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD362245-0E2E-4455-9EFB-7616BA7AA0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE41448-6302-42AD-B119-EEE33D1EA610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D5E480-8C4D-48F8-BFA0-3AEF6F89A713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FFC051-92FA-41BF-905D-41173836C1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4E0468-18B5-447D-9FBC-AA88A4D35E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F176C-11EF-4BD4-8B3E-F0AFDB425F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F176C-11EF-4BD4-8B3E-F0AFDB425F06
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-400624-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.10.2015, ne te cilin eshte vendosur:  Miratimi i transferimit te 40% te kuotave te 
zoteruar nga ortaku z. Briken Rrozhani ne favor te z. Alban Fejzaj.Miratimi i largimit te 
administratorit te shoqerise z. Briken Rrozhani dhe emerimi ne vend te tij i z. Alban 
Fejzaj.Depozitimi i kontrates se shit-blerjeve te kuotave, Nr. 730 Rep, Nr. 122/1 Kol, date: 
30.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alban Fejzaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00
eshte larguar ortaku:            ("Briken Rrozhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Fejzaj")                      Nga data "30/10/2015             
Ne daten "30/10/2020
eshte larguar administratori:            ("Briken Rrozhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-786425-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153402-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.02.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Depozitimi i Kontrates Nr. 565 Rep., Nr. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEAFD49-B2C4-47C2-9CF0-18AA94DCC5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA4C6D7-C229-4A6A-8180-418941E8ED1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE7ED95-B8F5-4756-A129-437A1CF18237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BA23A-AF33-40B7-8388-0FCF93BF9149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A52509-42F9-4BD8-B7EE-6EA8203127FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32A52509-42F9-4BD8-B7EE-6EA8203127FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD38E1-6340-4BAB-86D1-B47BBBFBFF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CFCE1B-2401-40A3-AEEF-0227FE5618B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F33366-804B-4CBB-BAB6-745F6D6813F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4433523B-725B-4217-BFA3-8DA2AFE88F9C
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243 Kol., date 07.02.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Daci")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40,00
eshte larguar ortaku:            ("Glon Bakalli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396097-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884208-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163223-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.04.2019 ku është vendosur për 
ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit  tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("PIK Creative")          u be            ("PIK")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@pik.al")         
Emri Tregtar ishte            ("PIK Creative")          u be            ("PIK")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9809629-A51C-4505-8577-0036F329F91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB4665D-EC6E-4E4D-9DB7-11B36B9C0924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753FB318-3BDC-47D7-87C6-386ED9191D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BB3A71-858E-41FA-AB81-461736F9BB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BB3A71-858E-41FA-AB81-461736F9BB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FB0554-220F-4836-A7F0-52F90D0AC02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778DD6CC-1683-4D3D-8503-1444064B0563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67777908-8FC8-4419-A129-666F85E352AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A9B821-544D-414B-9B94-76FECBE46036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F92843-38DD-40EF-89B3-8F527783B683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F92843-38DD-40EF-89B3-8F527783B683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583BFA76-B8AB-42D0-A6DE-37FC104A7C49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F214364-2C61-4D41-BE6D-7012DEF15291
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270101-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 1.xlsx
Pasqyra Financiare PIK 2018.pdf
Vendimi i asamblese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 1.xlsx

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506451-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 04.05.2020, ndermjet 
pales  shitese Ilir Daci dhe pales blerese  Glon Bakalli.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33,33"          u be            "25,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Glon Bakalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("40,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-515139-06-20 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 31.05.2020, ku eshte vendosur, 
fillimi i procedures se bashkimit me perthithje te shoqerive, ku shoqeria PIK SHPK do te 
perthithe shoqerine ZPDPUBLICITY Publicity SHPK. Depozitimi i raportit te 
administratoreve date 31.05.2020, per shpjegimin e marreveshjes se bashkimit te 
shoqerive. Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit date 31.05.2020. Depozitimi i 
raportit te ekspertit date 01.06.2020. Depozitimi i pasqyrave financiare te tri viteve te 
fundit te shoqerive.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C199C6A4-C9B9-47B2-B750-3BB2734C2502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60902B8C-CA0F-46EF-8177-45389422A0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60902B8C-CA0F-46EF-8177-45389422A0F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B31CE42E-56E6-4B7D-AEA8-AD2B10BCF60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F919678-7FEE-48E0-A22E-C2911A4DF75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97905596-D903-46F9-9CA2-9FBD2E6D1B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B71923-6129-4473-9512-EB7A2F55EAF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0441B51-A59A-436E-81C6-2BB99358CD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229A6D2A-25D0-41CC-8318-8863C4FBEC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA2014-8173-49D1-A159-91A571D25A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA2014-8173-49D1-A159-91A571D25A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C9E140-2CE9-411A-9BBA-C7FD2C75A169
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517762-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim PIK_Miratimi i Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra Financiare PIK 2019_.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (PIK).xlsx
Pasqyra Financiare PIK 2019_.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521550-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.06.2020, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë nga fitimet e 
pashpërndara në shumën 149.900 lekë. Emërimin e Z.Ilir Daiu, ekspert kontabël për të 
hartuar raportin për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525832-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit,  datë  
03.06.2020. Depozitimi i vendimit, datë 16.06.2020  ku është vendosur:  Miratimi i raportit 
të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25,00"          u be            "37.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Daci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Koleci")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEB3F6F-435D-40A0-B98D-0356589ED490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCF4AD2-A733-4933-B4AC-22900FC772E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004D6381-21F3-4678-9CB7-2BED30E99160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=583E7269-AA0D-416D-98AE-C117BEF9A516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771B3E19-8C0D-4CF6-BB00-1A6632C109EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=884BFF31-0A5C-43B8-A7CE-91B222C8DD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A45DAB-1454-4404-84D8-9E2D8F392995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A16A7C-F383-45E8-991B-FE4E4378FC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A5C66C-5BF0-444C-ACA9-D9FFDFC5A176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6BC59D-1EDF-446A-826E-B0F91880E574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B776537-06A6-4FC6-8C07-CC31DE6DEC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A247EF31-1CD7-4E15-8E2F-42C7586506E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A247EF31-1CD7-4E15-8E2F-42C7586506E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55C412D-7A75-40CC-84AE-9810C6A954C1
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("20,00")            u be              ("30.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Fejzaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548380-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Procesverbalit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve të shoqërisë datë 05.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 20% të 
kuotave të ortakut z. Ilir Daci që zotëron në shoqërinë "PIK" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave datë 15.07.2020, ndërmjet palës  shitëse z. Ilir Daci dhe 
palës blerëse z. Glon Bakalli. 
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "37.500,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Daci")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576521-08-20 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per bashkimin me perthithje te shoqerise 
"PIK" shpk (shoqeria perthithese) dhe shoqerise "ZPDPUBLICITY Publicity" shpk 
(shoqeria e perthithur).
Vlera e Kapitalit ishte            "150.000,00"          u be            "250.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "62.500,00"         
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve grafike,dizenjim,editori,dizenjim faqe 
ëeb,grafike multimediale,fushata promocionale prodhimesh,fushata 
sociale,packaging,reklama,ilustrime,broshura,katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera 
ne fushen e grafikes,dizenjim realizime mediatike dhe marredhenie me publikun,organizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC05343-AEA2-473B-B07F-117758A5D9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE52636-F89F-4521-9F4C-86FFE9EB679B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6147A-6519-43FE-BE57-CB0679B3BF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6147A-6519-43FE-BE57-CB0679B3BF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417357BF-8B11-4678-921D-8DD4116A0F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A20A9F7-C756-4EA7-AB3A-9D661004F214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B580E3-C495-45AB-B0C6-A6B8F5CF10C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B580E3-C495-45AB-B0C6-A6B8F5CF10C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDC5C25-C18D-4A27-A7D9-E3AC5A885F5E
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eventesh,tregti materiale per organizim eventesh ndricim,foni,dekorime,konsulence per 
organizim eventesh,ide per marketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura 
me permbushjen e objektit te shoqerise.Cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar 
nga ligji i zbatueshem re Republiken e Shqiperise.")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim faqe web, grafike multimediale, 
fushata promocionale prodhimesh, fushata sociale, packaging, reklama, ilustrime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne fushen e grafikes, dizenjim 
realizime mediatike dhe marredhenie me publikun, organizim eventesh, tregti 
materiale per organizim eventesh ndriçim, foni, dekorime, konsulence per organizim 
eventesh, ide per marketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me 
permbushjen e objektit te shoqerise. Agjensi publicitare, marketing, blerje ne media, 
planifikim buxheti mediatik, konsulencë ne fushen mediatike, organizim dhe drejtim 
te aktiviteteve promocionale dhe reklamuese, organizim dhe financim/sponsorizim i 
eventeve të ndryshme. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te 
arrihet qëllimi i siperpermendur, shoqeria mund: Te kryej cdo aktivitet publikimi 
tregtar, financiar , dhenie - marrje me qira, te vendosë pengje dhe barrë hipotekore; 
aktivitete keto të konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per të arritur 
qellimin e shoqerise dhe që nuk  tejkalojnë ne mase aktivitetet kryesore, te 
sipercituara. - Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj që lidhen me të dhe qe e mbeshtet ate. 
Sherbime monitorimi te medias dhe analiza mediatike. Konsulence ne menaxhim dhe 
administrim. Konsulence ne plane biznesi profesionale, planifikim financiar, analize 
konkurrence. Konsulence ne fushen e marketingut per zhvillim tregu dhe rritje te 
shitjeve. Konsulence ne  zhvillime te produkteve dhe sherbimeve. Konsulence per 
Web ZhviIlim, Internet Marketing, IT Services.  Cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
ështe i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republikën e Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lediona Bariu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Glon Bakalli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("24,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardit Koleci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("12,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Fejzaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("24,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ILIR DAIU")                      Nga data 
"17/08/2020

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62ADA38E-4BF7-4BB3-A5D9-18F1DB4CD712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1D261B-8A64-40C9-9EBA-1E4E1AEDA291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33706ADA-CDDB-4E4A-B918-2956A1A06288
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Projektmarreveshja e bashkimit
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet

28/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580364-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.08.2020 per riemerimin e 
administratorit Alban Fejzaj dhe shtim objekti.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim faqe web, 
grafike multimediale, fushata promocionale prodhimesh, fushata sociale, packaging, 
reklama, ilustrime, broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne fushen e 
grafikes, dizenjim realizime mediatike dhe marredhenie me publikun, organizim eventesh, 
tregti materiale per organizim eventesh ndriçim, foni, dekorime, konsulence per organizim 
eventesh, ide per marketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me 
permbushjen e objektit te shoqerise. Agjensi publicitare, marketing, blerje ne media, 
planifikim buxheti mediatik, konsulencë ne fushen mediatike, organizim dhe drejtim te 
aktiviteteve promocionale dhe reklamuese, organizim dhe financim/sponsorizim i eventeve 
të ndryshme. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te arrihet qëllimi i 
siperpermendur, shoqeria mund: Te kryej cdo aktivitet publikimi tregtar, financiar , dhenie 
- marrje me qira, te vendosë pengje dhe barrë hipotekore; aktivitete keto të konsideruara si 
te dobishme apo te nevojshme per të arritur qellimin e shoqerise dhe që nuk  tejkalojnë ne 
mase aktivitetet kryesore, te sipercituara. - Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. 
Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj që lidhen me të dhe qe e 
mbeshtet ate. Sherbime monitorimi te medias dhe analiza mediatike. Konsulence ne 
menaxhim dhe administrim. Konsulence ne plane biznesi profesionale, planifikim 
financiar, analize konkurrence. Konsulence ne fushen e marketingut per zhvillim tregu dhe 
rritje te shitjeve. Konsulence ne  zhvillime te produkteve dhe sherbimeve. Konsulence per 
Web ZhviIlim, Internet Marketing, IT Services.  Cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk ështe i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republikën e Shqiperise.")          u be            ("Ofrimi i 
sherbimeve grafike, dizenjim, editori, dizenjim faqe web, grafike multimediale, 
fushata promocionale prodhimesh, fushata sociale, packaging, reklama, ilustrime, 
broshura, katalogje elektronike dhe aktivitete te tjera ne fushen e grafikes, dizenjim 
realizime mediatike dhe marredhenie me publikun, organizim eventesh, tregti 
materiale per organizim eventesh ndriçim, foni, dekorime, konsulence per organizim 
eventesh, ide per marketing dhe te gjitha aktivitetet e tjera financiare te lidhura me 
permbushjen e objektit te shoqerise. Agjensi publicitare, marketing, blerje ne media, 
planifikim buxheti mediatik, konsulencë ne fushen mediatike, organizim dhe drejtim 
te aktiviteteve promocionale dhe reklamuese, organizim dhe financim/sponsorizim i 
eventeve të ndryshme. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe te 
arrihet qëllimi i siperpermendur, shoqeria mund: Te kryej cdo aktivitet publikimi 
tregtar, financiar , dhenie - marrje me qira, te vendosë pengje dhe barrë hipotekore; 
aktivitete keto të konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per të arritur 
qellimin e shoqerise dhe që nuk  tejkalojnë ne mase aktivitetet kryesore, te 
sipercituara. - Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj që lidhen me të dhe qe e mbeshtet ate. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2F80DCD-9299-41FA-AA57-7CBFB313459B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEB3F4-5B2F-4B41-B65B-876548447CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7EEB3F4-5B2F-4B41-B65B-876548447CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE546DFB-BDF2-4997-8C96-9428E3FA1AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6EA88A-4CB4-4608-82D0-A65B8C914A3F
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Sherbime monitorimi te medias dhe analiza mediatike. Konsulence ne menaxhim dhe 
administrim. Konsulence ne plane biznesi profesionale, planifikim financiar, analize 
konkurrence. Konsulence ne fushen e marketingut per zhvillim tregu dhe rritje te 
shitjeve. Konsulence ne  zhvillime te produkteve dhe sherbimeve. Konsulence per 
Web ZhviIlim, Internet Marketing, IT Services. Dizenjim software-i, zhvillim dhe 
mirëmbajtje sistemesh software, testim software. Cdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk 
ështe i ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republikën e Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Fejzaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2020")            u be              ("26/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755904-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (PIK).xlsx
Pasqyra Financiare 2020 PIK _compressed.pdf
Vendimi PIK 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

05/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808533-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, datë 02.11.2021 ku eshte 
vendosur:- miratimi i shitjes se 40% të kuotave nga ortaku Lediona Bariu ne favor te Petrit 
Saraili. Depozitimi i vendimit 29.10.2021 ku është vendosur:-se miratimi i shitjes se 40% 
të kuotave nga ortaku Lediona Bariu ne favor te Petrit Saraili. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Saraili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lediona Bariu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77DEB0B-5BAD-4C54-944B-34591FA9C725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6DF067-4440-4CB3-ACD1-587825395788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA301C4D-335A-449D-AE61-9C70DB1E6BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA301C4D-335A-449D-AE61-9C70DB1E6BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0465FBF4-E002-4218-B418-A061C013CBD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D246E83-0D3E-45A1-BE4B-F35EDA583060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7464C58-FFDE-48B5-AB89-F3D54AE1444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950B91D6-2E6F-43CA-A034-48B663B468CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B85765-A965-48CE-8D46-1D5C9865453F
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1B3B66-9999-4F08-9C19-C9B8C8D807D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1B3B66-9999-4F08-9C19-C9B8C8D807D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F975E39D-4848-403F-95BB-EA4829AB36CF

